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Periodos

Aumentos

Periodos

Amp./Red.

Periodos

Autorizado
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Proyecto

Entidad Proyectos del año

Fondo fin.

C   o   n   c   e   p   t   o

SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS

CONTABILIDAD GENERAL

MUNICIPIO DE HUIMILPAN

 1 - 12  1 - 12 1 - 12 1 - 12 1 - 12 1 - 12

Reporte de presupuesto por entidad - proyecto - cuenta
/

a

a al

a

a

102 SECRETARÍA PARTICULAR
325,000.00 0.00 325,000.00 0.00Servicios profesionales. cient?ficos y t 100,000.00425,000.000.000.0033901

4,640.00 0.00 4,639.98 0.02Instalaci?n. reparaci?n y mantenimiento 0.004,640.000.000.0035301
1,064.95 0.00 0.00 1,064.95Difusi?n por radio. televisi?n y otros m 605,280.00306,344.950.00300,000.0036101

69,094.37 0.00 69,094.24 0.13Servicios de creatividad. preproducci?n 152,665.63121,760.000.00100,000.0036301
0.00 0.00 0.00 0.00Servicios de la industria f?lmica. del s 73,398.360.000.0073,398.3636501

786,539.22 41,760.00 744,070.40 708.82Servicio de creaci?n y difusi?n de conte 414,759.961,101,299.180.00100,000.0036601
222,856.40 155,820.00 67,036.40 0.00Gastos de ceremonial 477,143.600.000.00700,000.0038101

Total proyecto:  1105111
1,409,194.94

197,580.00
1,209,841.02

1,773.92
Programa de Comunicación Social

1,823,247.55
1,959,044.13

0.00
1,273,398.36

Total entidad:  102
1,409,194.94

197,580.00
1,209,841.02

1,773.92
SECRETARÍA PARTICULAR

1,823,247.55
1,959,044.13

0.00
1,273,398.36

1,409,194.94
197,580.00

1,209,841.02
1,773.92

     Total general :
1,823,247.55

1,959,044.13
0.00

1,273,398.36


